Проект
ЧЕГЛАКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Нагорского района Кировской области
первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2023										          № 00/0
п.Нагорск

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Чеглаковского сельского поселения

Рассмотрев письмо Министерства сельского хозяйства и продовольствия Кировской области от 23.06.2023 № 1632-44-11-07, в соответствии со ст. 4.14 Закона Кировской области от 04.12.2007 № 200-ЗО «Об административной ответственности в Кировской области», на основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Чеглаковского сельского поселения, Чеглаковская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения в Правила благоустройства территории Чеглаковского сельского поселения, утвержденные решением Чеглаковской сельской Думы от 18.05.2018 №25/3 (далее - Правила):
1.1. Пункт 4.8., 4.10. Правил после слов «выкос сорной и карантинной растительности» дополнить словами «осуществлять мероприятий по удалению растения борщевика Сосновского».
1.2. Пункт 9.1.4. Правил после слов «в том числе растениями, вызывающими аллергическую реакцию у населения» дополнить словами «осуществляют мероприятия по удалению растения борщевика Сосновского».
2. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и разместить на официальном сайте Чеглаковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Чеглаковской
сельской Думы									  Э.Р. Бергер

Глава Чеглаковского
сельского поселения							   И.Н. Аверьянова